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Panel abatible para autosoportado con canal de

montaje

Los paneles abatibles estan disefiados para un gabinete
" autosoportado con canal de montaje. Hay paneles abatibles
de longitud completa y media disponibles. Los paneles de
media longitud se pueden ubicar en la parte superior o
inferior de los gabinetes. Los paneles abatibles tienen dos
bisagras continuas de alto calibre que permiten que el panel
se gire completamente fuera del gabinete si esta ubicado
aproximadamente a 10.75 pulg. (273 mm) de la puerta.
Estos paneles se pueden montar en cualquier lado del
gabinete.

CARACTERISTICAS

LLos paneles se suministran con hardware de montaje chapado.



ESPECIFICACIONES

Material:
Acabado:

Color:

Nuamero de

catalogo

A72SP24F3

A728P24F4

A72SP30F3

A72SP30F4

A72SP36F3

A725P36F4

A90SP36F3

A90SP36F4

Acero suave
Polvo recubierto

Blanco

Numero de
articulo

21320

21330

21340

21350

21360

21370

21380

21390

ADVERTENCIA

Altura

1524mm

784mm

1524mm

784mm

1524mm

784mm

198Tmm

7013mm
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Anchura

482mm

482mm

635mm

635mm

787mm

787mm

787mm

787mm

Espesor

2.66mm

2.66mm

2.66mm

2.66mm

2.66mm

2.66mm

2.66mm

2.66mm

Compatible con
armario de
tamaiio

1829 x 610mm

1829 x 610mm

1829 x 762mm

1829 x 762mm

1829 x 914mm

1829 x 914mm

2286 x 914mm

2286 x 914mm

Envio rapido

No

No

No

No

No

No

No

No

Los productos nVent deben instalarse y usarse solo como se indica en las hojas de instrucciones y materiales de

capacitacion del producto nVent. Instruction sheets are available at www.nvent.com and from your nVent customer service
representative. La instalacion incorrecta, el mal uso, la aplicacion incorrecta u otras fallas en el seguimiento completo de las

instrucciones y advertencias de nVent pueden causar el mal funcionamiento del producto, dafios a la propiedad, lesiones

corporales graves y la muerte y/o anular la garantia.
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https://origin-nvent.nvent.com/es-do/hoffman/products/enca72sp24f3
https://origin-nvent.nvent.com/es-do/hoffman/products/enca72sp24f4
https://origin-nvent.nvent.com/es-do/hoffman/products/enca72sp30f3
https://origin-nvent.nvent.com/es-do/hoffman/products/enca72sp30f4
https://origin-nvent.nvent.com/es-do/hoffman/products/enca72sp36f3
https://origin-nvent.nvent.com/es-do/hoffman/products/enca72sp36f4
https://origin-nvent.nvent.com/es-do/hoffman/products/enca90sp36f3
https://origin-nvent.nvent.com/es-do/hoffman/products/enca90sp36f4
https://www.nvent.com/hoffman
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Nuestro gran portafolio de marcas:
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©2025 nVent. Todas las marcas y logotipos de nVent son propiedad de nVent Services GmbH o sus filiales, o se utilizan bajo su licencia. El resto
de las marcas comerciales son propiedad de sus respectivos propietarios. nVent se reserva el derecho a cambiar las especificaciones sin previo
aviso.
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