

Panel abatible para autosoportado con canal de montaje



Los paneles abatibles están diseñados para un gabinete autosoportado con canal de montaje. Hay paneles abatibles de longitud completa y media disponibles. Los paneles de media longitud se pueden ubicar en la parte superior o inferior de los gabinetes. Los paneles abatibles tienen dos bisagras continuas de alto calibre que permiten que el panel se gire completamente fuera del gabinete si está ubicado aproximadamente a 10.75 pulg. (273 mm) de la puerta. Estos paneles se pueden montar en cualquier lado del gabinete.

CARACTERÍSTICAS

Los paneles se suministran con hardware de montaje chapado.

ESPECIFICACIONES

Material: Acero suave Acabado: Polvo recubierto

Color: Blanco

Table 1/1						
Número de catálogo	Número de artículo	Altura	Anchura	Espesor	Compatible con armario de tamaño	Envío rápido
A72SP24F3	21320	1524mm	482mm	2.66mm	1829 x 610mm	No
A72SP24F4	21330	784mm	482mm	2.66mm	1829 x 610mm	No
A72SP30F3	21340	1524mm	635mm	2.66mm	1829 x 762mm	No
A72SP30F4	21350	784mm	635mm	2.66mm	1829 x 762mm	No
A72SP36F3	21360	1524mm	787mm	2.66mm	1829 x 914mm	No
A72SP36F4	21370	784mm	787mm	2.66mm	1829 x 914mm	No
A90SP36F3	21380	1981mm	787mm	2.66mm	2286 x 914mm	No
A90SP36F4	21390	1013mm	787mm	2.66mm	2286 x 914mm	No

ADVERTENCIA

Los productos nVent deben instalarse y usarse solo como se indica en las hojas de instrucciones y materiales de capacitación del producto nVent. Instruction sheets are available at www.nvent.com and from your nVent customer service representative. La instalación incorrecta, el mal uso, la aplicación incorrecta u otras fallas en el seguimiento completo de las instrucciones y advertencias de nVent pueden causar el mal funcionamiento del producto, daños a la propiedad, lesiones corporales graves y la muerte y/o anular la garantía.



Nuestro gran portafolio de marcas:

CADDY **ERICO HOFFMAN** ILSCO SCHROFF **TRACHTE**